

MUNICÍPIO DE BARBACENA
CAMARA MUNICIPAL DE BARBACENA (MG)
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE BARBACENA (MG)

Período: Fevereiro de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	CALÇO DE FRICÇÃO P/ COPIADORA	PC	8,00	1,00	8,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	LAMINA DE LIMPEZA	UN	26,00	1,00	26,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	UNHA FUSAO - COPIADORA	UN	7,00	5,00	35,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	ROLO FUSOR COPIADORA 2015	PC	72,00	1,00	72,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	TERMISTOR	PC	23,00	2,00	46,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	ROLAMENTO ROLO FUSOR	PC	30,00	2,00	60,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	ROLO DE CARGA	UN	87,00	1,00	87,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	CILINDRO P/ COPIADORA	UN	105,10	1,00	105,10
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	REVELADOR COPIADORA	UN	182,00	1,00	182,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	ROLO TRANSFERENCIA	UN	71,00	1,00	71,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	MOLA DA UNHA DE FUSAO	UN	7,00	5,00	35,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	KIT ENGRENAGENS	PC	12,00	1,00	12,00
CORPO ADMINISTRATIVO	WEB PRINTER COMECIO DE MAQ. LTDA-ME	10.678.003/0001-32	4112	ROLO ALIM PAPEL	UN	17,60	1,00	17,60
CORPO ADMINISTRATIVO	MARILEIDE ALVES DE LIMA-ME	13.025.586/0001-90	4212	ESTABILIZADOR	UN	44,00	10,00	440,00
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	PORCA AMORTECEDOR N/103041/02	UN	4,86	2,00	9,72
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	TUBO COIFA DO AMORTECEDOR	PC	12,02	2,00	24,04
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	194,38	2,00	388,76
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	SUORTE DO AMORTECEDOR	PC	62,47	2,00	124,94
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	PORCA DE COLA - AMORTECEDOR	UN	4,83	2,00	9,66
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	VEDACAO DA DESCARGA	PC	22,30	1,00	22,30
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	PORCA DA DESCARGA	UN	0,90	4,00	3,60
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	BUCHA DO ARRANQUE	UN	62,45	1,00	62,45
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	JOGO DE PECAS DO ARRANQUE	JG	23,87	1,00	23,87
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	LUVA DO INDUZIDO	UN	4,34	1,00	4,34
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	PARAFUSO DO ARRANQUE	PC	3,53	3,00	10,59
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	216,42	2,00	432,84
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	PORCA AMORTECEDOR N/015422/2	UN	0,16	2,00	0,32
CORPO ADMINISTRATIVO	APEC VEICULOS S/A	17.078.536/0001-22	10312	THINNER 500ML	LA	1,87	1,00	1,87
Total da Compra								2.316,00